1. Qur'an, 4.127: *rasūlu Allāhi wa-kalimatuhu alqābā ilā maryam wa rūhun minhu*. Robert of Ketton's translation of the Qur'an: 'Dei nuntius, suusque spiritus et verbum'; Hermann of Carinthia, *De essentiis*, p. 80: Cum enim de domino nostro Christo satis inepte predicet in hec verba, Arabico sermone conscripta: *roh alla wa kalimatu* – spiritus dei et verbum eius
2. *Lā illāh illā Allāh* becomes in *De ortu scientiarum*: 'Deus, praeter quem non est deus', but in *De aluminibus et salibus* (an alchemical text): 'Deus sine quo non est Deus'.
3. Avicenna, *Metaphysics*, end. Arabic (tr. Marmura): 'Whoever combines theoretical wisdom with justice is indeed a happy man. And whoever, in addition to this, wins the prophetic qualities becomes almost a human god (*rabb insānī*). Worship of him, after the worship of God, exalted be He, becomes almost allowed. He is indeed the world's earthly king and God's deputy in it'. Latin: 'In quocumque autem convenerit cum illis sapientia speculativa, hic iam factus est felix; et cui cum hoc datae fuerint proprietates prophetiae, fortasse fiet Deus humanus, quem licet adorari post Deum, quia ipse est rex terreni mundi et est vicarius Dei in illo'.
4. Avicenna, *Metaphysics*, 10.3. Arabic (tr. Marmura): 'Moreover, this individual who is a prophet is not one whose like recurs in every period. For, the matter receptive of a perfection like his occurs only in few bodily compositions. It follows necessarily, then, that the Prophet (may God's prayers and peace be upon him!) must plan with great care to ensure the preservation of what he prescribes and legislates in matters pertaining to human welfare'. Latin: 'propheta non est tale cuius esse renovetur omni tempore; materia enim recipiens perfectionem huiusmodi hominis in paucis complexionibus invenitur. Unde oportet sine dubio ut propheta iam scripserit expositionem ut permaneat quod instituit et promulgavit de his quae pertinent ad utilitates humanas'.
5. Abū Ma'shar, *On the Great Conjunctions*. Arabic: 'If (Jupiter) mixes with Saturn, it indicates that the faith of the people of that religion is Judaism, which is similar to the quality of Saturn, since the <other> planets apply to it, but it does not apply to any planet among them. Similarly, the people of all other faiths acknowledge Judaism. but it does not acknowledge them'. Latin: 'Si fuerit complexus Saturno, significat quod fides civium eiusdem secte sit iudaismus qui congruit substantie Saturni, eo quod omnes planete iunguntur ei et ipse nemini eorum iungitur. Et similiter iudaica fides: omnes cives ceterarum sectarum confitentur ei et ipsa nulli confitetur'.
6. Ibid. Arabic: 'If the Sun mixes with it (Jupiter), it indicates the worship of the planets, graven images and idols'. Latin: 'Et si complexus fuerit ei Sol, significat culturam stellarum et ydolorum et sculpturarum (anida i.e. eorum que ponuntur paria Creatori C)'.
7. Ibid. Arabic: 'If Venus mixes with it (Jupiter), it indicates revealed (= *zāhira*) religion and monotheism (*tawhīd*), like Islam and the like'. Latin: 'Et si complexa fuerit ei Venus, significat fidem mundam (= *tāhira*) et unitatem, ut fides Sarracenorum et eius simile'.